Tarifas de prestação de serviços bancários

Ilmo. Sr. André Luís Sant'Ana Ribeiro,

          Conforme contrato firmado, solicitamos o pagamento das tarifas de prestação de serviços
bancários, referente ao período de 01/08/2025 a 31/08/2025.

           Valor bruto da tarifa é de R$ 3.449,00 ( Tres mil e quatrocentos e quarenta e nove reais ).

IMPOSTOS RETIDOS (R$)
IR*: 82,78  Oitenta e dois reais e setenta e oito centavos
CSLL: 0,00 
ISSQN: 0,00 
PASEP: 0,00 
COFINS: 0,00 

          Valor líquido da tarifa é de R$ 3.366,22 ( Tres mil, trezentos e sessenta e seis reais e
vinte e dois centavos ).

          Segue, em anexo, demonstrativo das tarifas devidas, considerando os valores
contratados e os serviços prestados.

          O pagamento deve ser feito ao Banco do Brasil S.A., Banco 001, até 23/09/2025.

Respeitosamente,